Muspimwil Muhammadiyah Kaltim tahun 2012 di Samarinda

Senin, 09-07-2012



Dalam rangka menunaikan amanah ART, PWM Kaltim telah menyelenggarakan Musyawarah Pimpinan Tingkat Wilayah (Muspimwil) Muhammadiyah Kalimantan Timur tahun 2012 bertempat di Hotel Grand Sawit Jl.Basuki Rahat Samarinda, dari tanggal 16 – 18 Sya'ban 1433 H bertepatan tangal 6 – 8 Juli 2012 M.

Acara yang dibuka secara resmi oleh Gubernur Kalimantan Timur H.Awang Farouk Ishak, dihadiri 75 anggota muspimwil yang terdiri dari 13 orang anggota PWM Kaltim, 12 orang Ketua PDM se Kalimantan Timur dan wakil Daerah masing masing 3 orang, wakil-wakil ortom tingkat wilayah masing-masing dua orang, serta peserta muspimwil yang terdiri dari unsure pembantu PWM, Pimpinan AUM tingkat wilayah, para bendahara PDM se Kaltim dan sekretaris/staf kesekretariatan se Kaltim.



Berita: PW Muhammadiyah Kalimantan Timur

Adapun agenda pokok muspimwil adalah penyampaian dan perbahasan serta upaya menghimpun data sebagai bahan pertimbangan untuk menjadi dasar mengambil keputusan dalam muspimwil yang terdiri dari: laporan PWM; pengarahan-pengarahan yang disampaikan; pendataan persyarikatan tingkat daerah; laporan PDM dan Ortom serta Strategi penggalangan dana persyarikatan.

Agenda pendukung adalah permasalahan yang menjadi pembahanan untuk memperoleh keputusan dalam muspimwil terdiri dari: pengambilan kebijakan organisasi; sosialisasi keuangan; dan sosialisasi kesekretariatan;

Muspimwil berhasil membuat keputusan berupa strategi penggalangan dana persyarikatan (hasil Komisi A); Penyampaian Rekomendasi (hasil Komisi B); dan Penggatian Anggota Tanwir dari Slamet Bakhtiar, Sm.HK kepada Drs.H.Jaswadi, M.Si.(ay1)